У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской
области от 28 октября 2022 г. № 227

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 28 октября
2022 г. № 227 «Об утверждении Положения о советниках на общественных
началах» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить
словами «исполнительных органов».

1.2. В Положении о советниках на общественных началах,
утвержденном Указом:

1.2.1. По тексту Положения слова «органы исполнительной власти»
в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы»
в соответствующем падеже.

1.2.2. В пункте 3.4:
1) слова «департамент государственного управления

и государственной службы» заменить словами «министерство кадровой
политики Правительства Нижегородской области»;

2) абзац третий изложить в следующей редакции:
«- анкету для поступления на государственную службу Российской

Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации,
заполненную по установленной форме;»;

3) в абзаце четвертом после слова «квалификацию» дополнить
словами «и стаж работы».

2
2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней после

дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков